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Tervehdys äiti, Reino ja Martti,

edelliseen viestiin liittyen sain Pyhältä Hengeltä vielä tänään 6.3.2018 sydämelleni seuraavat Sananpaikat
jaettaksi edelleen vahvistamaan todistustani Herralta: Ap.t. 10:44-48, Mark. 7:1-9, Luuk. 12:1-3, Joh. 14:15-26,
Joh. 13:1-20, Ap.t. 13:23-41, Room. 8:1-17, Luuk. 15:1-7 ja Ap.t. 13:2.

Luopumus Jumalan Sanasta ja Isän tahtoon taipumisesta on tapahtunut heti alkuseurakunnan ajan jälkeen.
Kristittyinä esiintyvät ja pyhien joukkoon soluttautuneet valheveljet ovat Sanan ilmoituksen mukaan
kaapanneet vallan uskonnollisessa kristillisyydessä vaeltavissa yhteisöissä. Tämän luopumuksen
vaikutukset nähdään nykypäivänkin maallistuneissa ja liturgisissa kirkoissa ja paikallisseurakunnissa kautta
maailman. Me kutsumme kaikkia lähimmäisiä kohtaamaan Elävän Vapahtajamme ja tekemään parannuksen
vaelluksessaan Herran edessä.

Me emme palvele Herraa ihmismielin ja perinnäissääntöjen mukaan vaan Hengessä ja Totuudessa Herrassa
Jeesuksessa Kristuksessa. Herra kirkastakoon Sanansa Totuuden antamiensa Sananpaikkojen kautta. Elävä
Jumalamme ei edellytä pelastukseltamme Herrassa uskonnollisia tekoja vaan uskoa Kristuksen sovitustyön
kautta pelastumiseen Herrassa. Me taivutamme mielemme Kristuksessa Isän tahtoon Hengessä ja
Totuudessa. Herra tutkii sydämet. Moni alkuseurakunnan jäsen taipui juutalaisten perinnäissääntöjen
alaisuuteen sen johtajia myöden. Ihmismielen on vaikeaa hyväksyä Jumalan tarjoamaa pelastusta yksin
uskosta Herrassa.

Parannuksen vesikasteen suorittaminen seurakunnassa ei ole vaade tai pääsylippu - pelastusehto -
Kristuksen Ruumiiseen vaan sielullinen ja uskonnollinen perinnäisriitti, jolla ihmisiä otetaan osaksi
uskonnollisia - siis tekoja ja tapakulttuuria ylläpitäviä - yhteisöjä maailmassa ajassa. Herra Itse liittää
hengelliset lapsensa Pyhällä Hengellä seurakuntaansa eli seuraansa ja yhteyteensä henkimaailmassa
keskellämme - Jumalan valtakunnassa ympärillämme. Se ei ole ihmisten tekojen varainen asia vaan Jumalan
Hengen työn tulosta meissä, kun uskomme Jumalan Sanaan. Jeesus Nasaretilainen kastettiin vedellä
puolestamme Vanhan liiton aikana koko vanhurskauden täyttämiseksi Isän silmissä Isän tahdon mukaan -
siis ennen ainutkertaista Jumalan Karitsan sovitusuhria puolestamme.

Johannes Kastaja todisti hänen jälkeensä tulevan Jeesuksen kastavan Pyhällä Hengellä. Jeesus
Nasaretilainen kastettiin, uhrattiin syntiemme vuoksi ristillä puolestamme, kuoli, haudattiin ja ylösnousi
kuolleista ja otettiin Taivaaseen. Pyhän Hengen voimasta uudestisyntyneet henkemme ovat Herrassa
vapautetut syntiä kohtaavasta kadotustuomiosta. Me seuraamme Elämän Henkeä Herrassa. Jeesus Kristus
kärsi puolestamme Jumalan lain asettaman syntiä kohtaavan kuolemantuomion. Pelastumme yksin uskosta
Herrassa Iankaikkiseen Elämään.

Paavali joutui joskus nuhtelemaan Pietariakin hänen toimissaan seurakunnassa. Näiden uskonnollisten
toimien hapatetta kohtaamme kristillisessä uskonnollisessa maailmassa tänäkin päivänä. Ihmisen Poika
kastaa uskossa Hänet Pelastajakseen ja Vapahtajakseen vastaanottavan ihmisen Pyhällä Hengellä. Jumalan
Sanan ilmoituksen mukaan yksi kaste riittää ja se on Pyhän Hengen kaste. Sain tähän todistukseen vielä
vahvistukseksi seuraavan Sananpaikan Pyhältä Hengeltä: Kol. 2:1-23.

Siunattuja lukuhetkiä. Valoa ja iloa.

Jukka
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Tervehdys Ilkka,

sain sydämelleni kehotuksen jakaa sinullekin tiedoksi alla olevan viestin. Valoa ja iloa.

Jukka
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